
年齢
目安

平台面陳
おすすめ 15 在庫 背番 ＩＳＢＮ

978-4-581-

◎ 019 ①
04119-5

025 ②
04120-1

031 ③
04121-8

047 ④
04122-5

053 ⑰
04135-5

○ 069 ⑤
04123-2

075 ⑥
04124-9

081 ⑦
04125-6

097 ⑧
04126-3

108 ⑨
04127-0

○ 114 ⑱
04136-2

○ 120 ㉑
04139-3

◎ 136 ⑩
04128-7

142 ⑪
04129-4

158 ⑫
04130-0

164 ⑬
04131-7

○ 170 ⑭
04132-4

186 ⑮
04133-1

○ 192 ⑯
04134-8

◎ 203 ⑲
04137-9

219 ⑳
04138-6

◎ 225 ㉒
04140-9

平台面陳
おすすめ 15 注文数 在庫 ＩＳＢＮ

978-4-581-
平台面陳
おすすめ 15 注文数 在庫 ＩＳＢＮ

978-4-581-

◎ 231 04141-6 253 04097-6

 アート編 247 04142-3 269 04101-0

275 04102-7

281 04099-0

２４－１（その他）　受注者　　　　　　　受注　　　　 　 年　　 　　    月 　　　　    日 伝票番号

 かがく編

あそぼうまなぼう

まとめておけいこ

あそぼうまなぼう

くりかえし すうじ

はじめての かんじ

れんしゅうちょう

れんしゅうちょう

れんしゅうちょう

れんしゅうちょう

くりかえし カタカナ

はじめての すうじ

はじめて ひらがな ２集

書　　　名

たのしい まちがいさがし

だいすき めいろ

くりかえし もじ・かず・めいろ

たのしい めいろ

くりかえし とけい

あそぼうまなぼう

はじめての カタカナ

ぬりえごっこ

まとめておけいこ

あそぼうまなぼう

くりかえし たしざん

やさしい ひらがな ２集

やさしい ひらがな １集

くりかえし ひらがな

やさしい めいろ

やさしい すうじ

れんしゅうちょう

あそぼうまなぼう

れんしゅうちょう

ぬりえごっこ

ゆびでなぞって

ぬりえごっこ

書　　　　　　　　　　　名

まとめておけいこ

ゆびでなぞって

ゆびでなぞって

ゆびでなぞって

えんぴつごっこ はじめての おけいこ

受注総合計

児童書 計

Ａ4変形 　本体価格1,800円

3･4･5
歳

4･5･6
歳

やさしい まちがいさがし

やさしい もじ・かず・めいろ

注文数

幼  　児　　ド 　リ 　ル　

2･3･4
歳

はじめての もじ・かず・めいろ

はじめて ひらがな １集

AB　本体価格1,300円

Ａ4　本体価格660円

ふしぎはっけん！　たんきゅうブック 大人の教科書ワーク【新刊】

書　　　名

 実技

 理科

 数学

 社会

貴店名･番線印・ＴＥＬ
取引 発送 注文 地区 番線 Ｂ 宅配 Ｃ 宛名 送 越境

①

帖合 帖合コード ②

① ③

②

③
区分 書店コード

－

－
備考１ 備考２ 備考３

東　京 FAX 03(6431)8442 ℡03(6421)7470

大　阪 FAX 06(6931)1609 ℡06(6931)1371

北海道 FAX 011(205)7801 ℡011(205)7800

名古屋 FAX 052(325)2689 ℡052(325)2684

九　州 FAX 092(477)2151 ℡092(411)2944

株式会社　文　理

在庫分　　　　　客注(氏名orNo.)
採用(まとめ買い)先名

2024年度 文理 注文書 その他 T
支社 年度 担当

24


